
 

ACTA  VALORACIÓN DE CONCURSO ANUNCIO DE VALORACIÓN DE CONCURSO DE OPERARIO TEMPORAL PARA CASTILLO CALATRAVA LA NUEVA 
OPERARIO TILLO CALATRAVA LA NUEVA. 

 

Nº DE 
ORDEN 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

Cargas Familiares No haber tra-
bajado en 

este puesto 
durante los 
últimos 4 

años 

Estar Empa-
dronado du-
rante los úl-
timo 2 años 

TOTAL Hijo en-
tre 18 y 
26 años 

Hijo me-
nor de 
edad 

1 HERRERIAS **** JOSEFA XX.X91.17X-X 0 4 5 3 12 

2 MOHINO **** MARIA ISABEL XX.X76.93X-X 0 4 5 3 12 

3 BLANCO **** AMPARO XX.X75.63X-X 3 0 5 3 11 

4 MORONTA **** ANA BELEN XX.X27.24X-X 1 2 5 3 11 

5 MORENA **** JOSE LUIS XX.X28.57X-X 0 0 5 3 8 

6 CABALLERO **** AMELIA XX.X04.06X-X 0 0 5 3 8 

7 MARTIN **** JESUS XX.X19.04X-X 0 0 5 3 8 

8 RUIZ **** MARIA DEL MAR XX.X88.56X-X 0 0 5 3 8 

9 ALAÑON **** CARLOS XX.X26.99X-X 0 0 5 3 8 

10 VISO **** ALVARO XX.X19.85X-X 0 0 5 3 8 

11 PARDO **** JAVIER XX.X14.91X-X 0 0 5 3 8 

12 TORRES **** CARLOS XX.X24.74X-X 0 0 5 3 8 

13 MOLINA **** SALOME 
ADRIANA 

XX.X68.41X-X 0 0 5 3 8 

14 BEAS PEREZ DE TUDELA 
**** 

HECTOR XX.X25.55X-X 0 0 5 0 5 

15 LOPEZ **** JUAN FCO. XX.X90.86X-X 0 4 0 0 4 

16 CABALLERO **** ANTONIO XX.X04.06X-X 0 0 0 3 3 

17 COELLO **** CARLOS XX.X12.68X-X 0 0 0 3 3 

18 OVIEDO **** TERESA XX.X47.73X-X 0 0 0 3 3 



 

19 CABALLERO **** CARMELO XX.X89.68X-X 0 2 0 0 2 

20 BOIZA **** SALVADOR XX.X96.27X-X 0 2 0 0 2 

21 RODRIGUEZ **** JESUS XX.X96.20X-X 1 0 0 0 1 

22 SERRANO **** JUAN AGUSTIN XX.X75.57X-X 1 0 0 0 1 

23 RODRIGUEZ **** JUAN CARLOS XX.X10.04X-X 1 0 0 0 1 

24 GARCIA **** SALVADOR XX.X89.32X-X 0 0 0 0 0 

25 RODRIGUEZ **** JESUS MANUEL XX.X24.42X-X 0 0 0 0 0 

 
La puntuación total de los/as aspirantes, por orden de puntuación general obtenida, tras aplicar los criterios de decisión de los empates, es la 

que sigue:_ 

Nº DE 
ORDEN 

APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL 

1 HERRERIAS **** JOSEFA XX.X91.17X-X 12 

2 MOHINO **** MARIA ISABEL XX.X76.93X-X 12 

3 BLANCO **** AMPARO XX.X75.63X-X 11 

4 MORONTA **** ANA BELEN XX.X27.24X-X 11 

5 MORENA **** JOSE LUIS XX.X28.57X-X 8 

6 CABALLERO **** AMELIA XX.X04.06X-X 8 

7 MARTIN **** JESUS XX.X19.04X-X 8 

8 RUIZ **** MARIA DEL MAR XX.X88.56X-X 8 

9 ALAÑON **** CARLOS XX.X26.99X-X 8 

10 VISO **** ALVARO XX.X19.85X-X 8 

11 PARDO **** JAVIER XX.X14.91X-X 8 

12 TORRES **** CARLOS XX.X24.74X-X 8 

13 MOLINA **** SALOME ADRIANA XX.X68.41X-X 8 

14 BEAS PEREZ DE TUDELA **** HECTOR XX.X25.55X-X 5 

15 LOPEZ **** JUAN FCO. XX.X90.86X-X 4 

16 CABALLERO **** ANTONIO XX.X04.06X-X 3 

17 COELLO **** CARLOS XX.X12.68X-X 3 



 

18 OVIEDO **** TERESA XX.X47.73X-X 3 

19 CABALLERO **** CARMELO XX.X89.68X-X 2 

20 BOIZA **** SALVADOR XX.X96.27X-X 2 

21 RODRIGUEZ **** JESUS XX.X96.20X-X 1 

22 SERRANO **** JUAN AGUSTIN XX.X75.57X-X 1 

23 RODRIGUEZ **** JUAN CARLOS XX.X10.04X-X 1 

24 GARCIA **** SALVADOR XX.X89.32X-X 0 

25 RODRIGUEZ **** JESUS MANUEL XX.X24.42X-X 0 

A la vista de todo lo expuesto la comisión de selección, por unanimidad, y de conformidad con lo previsto en las Bases reguladoras del proceso, 

_ 
ACUERDA_ 

PRIMERO.- Elevar a la Alcaldía la propuesta de nombramiento de los aspirantes por orden de puntuación conforme el listado general antedicho 
para la plaza de Operario temporal para Castillo de Calatrava la Nueva. 

_ 
SEGUNDO.- Elevar a la Alcaldía la propuesta de formación de la bolsa de trabajo antedicha de Operario temporal del Castillo de Calatrava La 

Nueva para posteriores nombramientos como funcionarios interinos o contrataciones laborales temporales, con la finalidad de cubrir tanto vacantes 
como sustituciones transitorias de sus titulares u otras necesidades temporales. 

_ 
TERCERO.- Publicar en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en su sede electrónica la presente propuesta, a fin de poder presentar alega-

ciones por los participantes en el plazo de tres días naturales que finalizará el día 15 de julio de 2024. 

__En Aldea del Rey, a 10 de julio de 2024. 

_El Secretario del Tribunal de valoración 
 

 


